Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

05.04.2022 № 273

г. Нефтеюганск

О проведении традиционной

спортивно-туристической игры

на местности «Буран»

В соответствии с планом работы школы и в целях укрепления традиций

школы, приобщения обучающихся к здоровому образу жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 08 апреля 2022года:

- в 10-00 спортивно-туристическую игру на местности «Буран» (далее игра) 5-8,10,11

классы

2.Утвердить план проведения игры (приложение 1).

3.Утвердить штаб игры (приложение 2).

4.Назначить Васину Светлану Владимировну, классного руководителя 11а

ответственной за работу контрольных пунктов игры (приложение 1).

5.Назначить классного руководителя 10а класса Ниязову Диляру Ринатовну

ответственной за работу консультантов (приложение 3)

6.Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения

игры классных руководителей 5-8,10,11 классов

7.Назначить учителей-предметников ответственными за работу контрольных

пунктов игры (приложение1)

8.Контроль за исполнением приказа возложить на Донскую Ольгу Демьяновну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор       А.Г. Фахрутдинова

  Приложение 1

к приказу от 05.04.2022 № 273

План проведения спортивно-туристической игры на местности «Буран»

1. 9-50   Построение классов (перед крыльцом блока Б)
2. Перекличка классов о готовности, объяснение условий игры

3. 10-00 старт игры

4. 10-00-11-55 классы двигаются по этапам игры согласно нумерации маршрутного
листа.

5. 11-55 окончание игры

6. 12-00 маршрутные листы сдаются в штаб игры

 КП ответственный Место расположения

1 Палатка  Пантелеев С.В.

Полторацкий

Владислав

 мастерские /улица

2 Нормы ГТО

Тахиров Т.А.

Тимонин Сергей

м/с зал

3 Укладка рюкзака Васина С.В.

Абдуназарова Зилола

Кабинет 131

4 Я+ТЫ= МЫ Галимова О.М.
Джабаева АД

Лашко Кристина

Площадка перед блоком Б

5 Радисты М. Соболева О.В.
Хвальчева Валерия

Субботина Даша

Ситдикова Даша

134 кабинет

6 Игры народов Севера Сараев АР.,
Азнагулова Н.Р.

Запасной выход блок Б с/з,
(улица)

7 Шифровальщики Р. Богатова С.З.

Брославская Т.В.

Подгорнова Валерия
Яранцева Настя

блок Б 133кабинет

8 Ориентирование Сабитова Г.Х.

Агзямова Сабина
Волкова Аня

Запасной выход блок А

9 Полоса препятствий Сахаутдинов В.В.

Бастрикова Г.Р.

Востриков Юрий

б/с зал

10 ПДД Щеблова Е.А.

Абдухаликова Н.Ш.

кабинет 138

11 Оказание первой

медицинской помощи

Смоленчук А.Х.

Аминова Р.Б.

кабинет 157

12  Костер   Федотов ЕА

Сундуков Д

у крыльца мастерских

13 Исторический

калейдоскоп

Булатов ВВ

Мельник Валерия

Кабинет 135

14 Переправа Нуриахметова ЭИ
Оруджева Арзу

Внутренний двор

15 14 заповедей 14 школы Проворова И.В.

Фомина Яна

Кабинет 136

  Приложение 2

к приказу от 05.04.2022 № 273

Список консультантов спортивно туристической игры

«Буран»

№п/п Класс/

кабинет

Классный руководитель Консультанты

1 6а/255 Габидуллина Е.В. Грицай Алексей
Джабаев Амин

2 6б/226 Смолякова Н.И. Гаджиев Амин

Даудов Загир

3 6в/238 Юмагулова А.А. Алиева Афият
Назарова Сабрина

4 6г/257 Кабирова Е.В Виниченко Дарья

Кабилова Шукронахон

5 7а/260 Бусыгина И.А. Березовская Евгения

Швецова Ксения

6 7б/156 Ильиных Т.М. Максимюк Ева
Мечина Дарья

7 7в/132 Ашурбеков Ш.А. Рахимова Анастасия

Турдибаева Икболой

8 7г/203 Щеблова С.В. Кульков Климентий
Маматкулов Хусрав

9 8а/258 Донская О.Д. Воронов Кирилл

10 8б/библ Нуртазинова Н.А. Поступальский Георгий

11 8в/240 Фаттахова Р.А. Шарипова Илона

12 5а/212 Абубакиров А.А. Атаева Юлдуз,

Холматова Сабрина
13 5б/259 Хамитулина М.В. Саватеев Роберт

Ахмаджонов Азизбек
14 5в/135 Ахтямова Х.М. Гамзаева Минара,

 Джалилова Нилуфар

15 5г/132 Мустафин А.А. Гасанзаде Айтадж,

 Ханкишиева Раксана

  Приложение 3

к приказу от 05.04.2022 № 273

Расписание занятий 9   классов

урок 9А кабинет 9Б кабинет 9И кабинет

1 Математика

(Азнагулова)

255

Математика

(Соболева

О.В.)

257

Русский язык

(Надина Т.И.)

260
2 Математика

(Азнагулова)

Математика

(Соболева

О.В.)

Русский язык

(Надина Т.И.)

3 Русский язык

(Надина Т.И.)

4 Русский язык

(Надина Т.И.)